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Intézményünkben a 2022-2023-as tanév
szeptember 1-jén a tanévnyitó ünnepséggel

vette kezdetét. Mindenki számára izgalmas nap
volt ez, hiszen diákjaink és pedagógusaink előtt

egy újabb, kihívásokkal és újdonságokkal
színesített év állt. Kis elsőseinknek egy merőben
más világ, a számolás, olvasás, írás világa nyílt

meg. A magasabb évfolyamokba lépett diákjaink
pedig új tananyagokkal, ismeretekkel bővíthették

tudásukat. 
 



T A N É V N Y I T Ó
K É P E K B E N



2022. szeptember 7.-én együtt mozdult tanulóinknak apraja-nagyja. A
több mint 25 éves múltra visszatekintő  Angyalföldi Vadrózsa és Vadvirág
Táncegyesület tagjai tartottak bemutatót nekik és pedagógusainknak a
XIII. kerületi Csata Utcai Általános Iskola udvarán.
Pörgött a szoknya, csattant a csizma. A bemutató végén diákjaink
egyenletes sorba rendeződve várták, milyen mozdulatokat leshetnek el
néptáncosainktól. A könnyen elsajátítható, egyszerű lépéseket a közel
hatszáz gyermek együtt végezte, mely látvány egyszerre volt szép és
megható. Jó volt látni, hogy diákjaink és pedagógusaink milyen
átéléssel és lelkesedéssel ropták a táncot! Bízunk benne, nem utoljára! 
Balogh Lili, tanító

Az Angyalföldi Vadrózsa és
Vadvirág Táncegyesület
bemutatója

“A szép
mozgás a
szem
muzsikája.”

Az 1992-ben alakult Angyalföldi Vadrózsa
Együttes tagjai az elmúlt 20 évet azzal
töltötték, hogy elmélyítsék tudásukat a
magyar néptáncban. Ez az élénk csoport
Európa, Észak-Amerika és Ázsia több
országában is felléphetett táncfesztiválok,
koncertek és tévéműsorok színpadain. Jelenleg
több mint száz taggal számolnak minden
korcsoportban; Kárpát-medencei magyar
táncokat, valamint kultúránkkal együtt élő
kisebbségek táncait tanuljuk, kutatjuk, tanítjuk
és előadjuk. 

forrás: https://vadrozsate.jimdo.com/



 

 

Példás összefogás
A Csata Utcai Általános Iskolában
három évvel ezelőtt még
egyenetlen, balesetveszélyes talaj,
töredezett beton udvar és sötét,
bokrokkal benőtt udvar fogadta
minden nap az idejáró gyerekeket.
Ilyen körülmények között töltötte a
tornaórákat és az órák közötti
szünetekben a szabadidejüket az ide
járó több mint 500 diák. A szülők
azonban megelégelték az áldatlan
állapotokat és úgy döntöttek, hogy
megpróbálnak változtatni a
helyzeten. Egy biztonságos,
gumiburkolattal ellátott, három
részre osztott sportpályát álmodtak
meg, az óriási focipályaként működő
beton placc helyére. 

Ma már fedett asztaloknál tudnak
kártyázni, beszélgetni a gyerekek
vagy kiereszteni a gőzt egy
biztonságos gumiburkolaton álló
akadálypályán. Mindezt zöld, virágos
környezetben, cserjékkel övezve. A
növényekről és a dekoratívan
kialakított magaságyásokról ők maguk
gondoskodnak. 

A példaértékű összefogást követően,
az önkormányzathoz fordultak
segítségül, ahonnan 7, 7 millió forint
támogatást kaptak az összegyűjtött
több mint 4 millió forint szülői és
pártolói adományok mellé. Ez az
összeg a sportudvar felújítására ugyan
nem volt elég, de a hátsó, sötét udvar
megújítását meg lehetett valósítani. 



A szülők azonban, nem adták fel az
eredeti tervüket és idén tavasszal, az
sportudvar felújításhoz ismét
támogatói akciót hirdettek és 1,5
millió forintot gyűjtöttek össze. A
tervekkel az önkormányzathoz
fordultak, ahol az időközben ilyen
célra létrehozott iskolaudvar
felújítási pályázatnak köszönhetően
további 8 millió forintot sikerült
nyerniük. Ebből pedig a betonpálya
körüli kavicsburkolatot sikerült,
műfüves borításra cserélni, amit
szeptemberben vehettek bitrokba a
gyerekek. Mindezzel nem csak az
iskola diákjainak okoznak óriási
örömet, hanem jó példával is
szolgáltak másoknak. Hiszen csak aki
feladja, az veszít!
Az idei tanévben újra sikeresen
pályázott intézményünk a Budapest
Főváros XIII. Kerületi Önkormányzat-
Polgármesteri Hivatala által kiírt,
iskolaudvar felújítására irányuló
pályázatán. Összesen 25 millió
forintot nyertünk. A pályázat
benyújtásához szükséges 1, 1 millió
forintot a szülők adományozása
útján sikerült összegyűjteni. A
megnyert összegből függőkert, a
műfüves terület további növelése és
öntözőrendszer kiépítése valósul
majd meg. Köszönjük szépen az
Önkormányzati támogatást,
valamint a szülőknek az
adományokat! 

A szülők nem adták fel!

Ilyen volt...

Ilyen lett...



MEGEMLÉKEZÉS AZ
ARADI VÉRTANÚKRÓL



1956-OS 
FORRADALOM ÉS
SZABADSÁGHARC
MEGEMLÉKEZÉS

2022. október 21-én az 1956-os
forradalom és szabadságharcra
emlékezve „forradalmi
akadályversenyt” rendeztünk
iskolánk tanulóinak. Az alsó- és
felső évfolyamok az
osztálytermekben, illetve az
udvaron és tornateremben
felállított állomásokon keresztül,
játékos formában bővíthették
tudásukat a forradalom
eseményeiről.



DETAIL >

2023. január 13-án tartották meg a Bolyai
Természettudományi Verseny körzeti fordulóját, ahol

iskolánk 15 csapatából 5 csapat jutott tovább az országos
döntőre.

Résztvevők voltak:
3.a (Csak a Csata; Felkészítő pedagógus: Kiss Csilla)

Deák Dorka, Fazekas Borbála, Éri Olivér, Szabó Borbála

4.b (Tudód törpe; Felkészítő pedagógus: Szujóné Somogyi
Ágnes)

Breitner Gábor, Harcsák Gallyas Máté, Nagy Emese Edina,
Sásik Áron 

5. b (5bbbb; Felkészítő pedagógus: Nagy Ildikó)
Mezei Bence, Sárosi Patrik, Szűcs-Bajza Szira, Tóth Kristóf

Bendegúz

7.a (7aaaa; Felkészítő pedagógusok: Nagy Ildikó, Bartalos
Balázs, Kelemen Attila)

Csucska Róbert, Kosztolni Réka, Szemen Péter, Törköly
Laura

8.a (Zöld lóherék; Felkészítő pedagógusok: Nagy Ildikó,
Bartalos Balázs, Kelemen Attila)

Berki Kíra, Dang Dang Duong, Oláh Ajtony Ambrus, Tóth
Boglárka

2022. november 9-én

rendezték meg a XIII.

Kerületi Versmondó

Versenyt, melyen 3.

és 4. osztályos

tanulók vehettek

részt. Márkus Bianka

3. osztályos

(felkészítő tanító: Kiss

Csilla) és Kómár

Anna 4. osztályos

(felkészítő tanító:

Szujóné Somogyi

Ágnes) diákunk

indult el a

megmérettetésen. 

Kómár Anna a 4.

évfolyamosok között

I. helyezést,

Márkus Bianka pedig

a 3. évfolyamosok

között 

III. helyezést ért el. 

Nekik és felkészítő

tanítóiknak szívből

gratulálunk a kiváló

eredményhez!

 

 

 

VERSMONDÓ
VERSENY

3. ÉS 4.
OSZTÁLYOS

TANULÓKNAK

BOLYAI TERMÉSZETTUDOMÁNYI
VERSENY 



Bolyai Anyanyelvi
Csapatverseny

Országos Döntő
 

Bolyai Anyanyelvi
Csapatverseny

A Bolyai Anyanyelvi Csapatverseny Országos Döntőjén
2022. november 25-én a 3. évfolyamosok versenyében
a „3. a” csapat 9. helyezést ért el.
Csapattagok:
Deák Dorka, Bilau Tekla, Szabó Borbála, Szőke Izabella
Minka
Felkészítő tanító: Kiss Csilla
Gratulálunk tanulóinknak és felkészítő tanítójuknak!

A Bolyai Anyanyelvi Csapatverseny Körzeti írásbeli fordulóján
2022. november 11-én iskolánk két csapattal képviseltette
magát.
A 3. évfolyamosok versenyében a „3. a” csapat 2. helyezést ért
el, s ezzel bejutott az országos döntőbe.
Csapattagok:
Deák Dorka, Bilau Tekla, Szabó Borbála, Szőke Izabella Minka
Felkészítő tanító: Kiss Csilla
A 4. évfolyamosok versenyében a „Négyen bében” csapata 6.
helyezést ért el.
Csapattagok:
Breitner Gábor, Fördős Dóra Anna, Kómár Anna, Srankó Dóra
Felkészítő tanító: Szujóné Somogyi Ágnes
Gratulálnunk a résztvevőknek és felkészítő tanítóiknak!
 

Bolyai Természettudományi
Csapatverseny Országos Döntő: 
A 3.a csapata (Csak a Csata; Deák Dorka, Fazekas Borbála,
Éri Olivér, Szabó Borbála; felkészítő tanító: Kiss Csilla) bekerült
a legjobb hat közé, így meghívást kapott a szóbeli döntőre. 
A 4.b csapata (Tudós Törpe Harcsák; Breitner Gábor, Gallyas
Máté, Nagy Emese Edina, Sásik Áron; felkészítő tanító: Szujóné
Somogyi Ágnes) a 19. helyen.
A 7. a csapata (Csucska Róbert, Kosztolni Réka, Szemen Péter,
Törköly Laura; felkészítő tanárok: Nagy Ildikó, Bartalos Balázs,
Kelemen Attila) a 20. helyen végzett.
A 8. a csapata (Zöld Lóherék; Berki Kíra, Dang Dang Duong,
Oláh Ajtony Ambrus, Tóth Boglárka; felkészítő tanárok: Nagy
Ildikó, Bartalos Balázs, Kelemen Attila) a 13. helyen végzett.
A matematika versenyen Kovács Patrik 3.b  osztályos tanuló
bejutott az első tíz közé.

XIII. Kerületi Prózamondó Verseny: 
Kómár Anna (4. b) a 4. évfolyamosok között 1. helyezést ért el,
felkészítő tanító: Szujóné Somogyi Ágnes.

Hevesy György Kárpát-medencei
Kémiaverseny:
Oláh Ajtony Ambrus 8. b osztályos tanuló 1. helyezést ért el.
Kajor Vince Ádám 8. b osztályos tanuló 4. helyezést ért el.
Felkészító tanár: Nagy Ildikó

Gratulálunk diákjainknak és felkészítő tanítóiknak/tanáraiknak!



HALLOWEEN 
Frankenstein-ek, zombik,
boszorkányok, varázslók és
egyéb rémségek lepték el a
Csata suli folyosóit, tantermeit…
Október 26-án, hosszú kihagyás
után ismét tartottuk Halloween
partit iskolánkban. Az osztályok
teremdíszítő versenyre, a diákok
pedig egyénileg indulva
versenghettek jelmezükkel. Az
akadálypontokon 5-5 fős
csapatok indultak, egy osztályból
több is, ahol logikai készségüket,
kézügyességüket kellett
bevetniük ahhoz, hogy minél több
pontot tudjanak összegyűjteni. A
„Rém-Remek” büfében pedig
sok-sok finomság várta a
gyermekeket, melynek
megvásárlásával a
Diákönkormányzatot támogatták.
                       Tarpai Orsi, könyvtáros
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Mézes
reggeli 

Egy decemberi napon
mézédes reggelük volt
a csatás gyerekeknek. 
A Mézeredő Méhészet
képviseletében, Kovács
Andris tartott nekik
előadást méhészetről,
mézről és a
méhecskékről életéről
az első és második
órában.
Az érdekes ismertető
után megfoghatták a
méhészethez
szükséges eszközöket
és megismerkedhettek
a különféle méz-
fajtákkal.
                   



SULIZSÁK
PROGRAM

A Sulizsák program keretében használtruha-
gyűjtést szerveztünk iskolánk könyvtárának
javára. A Sulizsák program lényege a textil
újrahasznosítás lehetőségeinek
megismertetése a diákokkal. Célunk, hogy a
jövő generációjának ezek az apró szokások
már természetesek legyenek és beépüljenek
hétköznapjaikba. 

Iskolánk 2019 óta Örökös Ökoiskola, ezért is
tartjuk fontosnak a környezettudatosságra
való nevelést, s hasonló „akciók” szervezését!
Diákjaink jelentős része aktív
könyvtárlátogató, keresik, igénylik az új
irodalmat,
szórakoztató/természettudományos
szakkönyveket, ezért a befolyt összeget új
kötetek vásárlására fordítottuk. 

                            Tarpai Orsi, könyvtáros



Iskolánkban
színvonalas,
megható és

családias
hangulatú
karácsonyi
ünnepséget
tartottunk.



TEHETSÉGGONDOZÓ
PROGRAM 

Budapesti Súlyemelő Szövetség 2023 február 1-én rendezte „Tehetségkutató”
versenysorozatának első fordulóját. A Budapest XIII. Kerületi Csata Utcai Általános Iskola
először adott otthont a fiatalok bemutatójának. 
 Kiemelt érdeklődés övezte a versenyt, hiszen az Iskola tanulói nagy létszámban ismerkednek
az olimpiai súlyemelés alapjaival. Közel húsz kezdő gyermek versenyzett. 
 Az Iskolában futó Tehetséggondozó program nem csak délutáni foglalkozásoknak ad helyet,
ahol több sportággal ismerkedhetnek meg a gyermekek (Ninja, Street Workout, Olimpiai
Súlyemelés), hanem több élményszerző eseményen is részt vehetnek. Természetesen
érmekkel és tapasztalatokkal is gazdagodnak a program résztvevői. 
Szűcs Endre a Budapesti Súlyemelő Szövetség elnöke és Csordás Mihály a Budapesti Street
Workout Szövetség elnöke köszöntőjében kiemelten megköszönte, a Csata Utcai Általános
Iskola támogatását a tehetséggondozásban. 
 A fejlesztő programban résztvevő iskolák pedagógusainak, és a szülőknek a segítsége
nélkülözhetetlen a sikeres fejlesztő munkához, mert a legfontosabb, hogy a tanulók a
program során, motorikus fejlesztő gyakorlatokon túl, sokat tanuljanak, és tapasztaljanak a
közösségi létről, az értékteremtésről. 

Csordás Mihály
 edző

 

 



2023. március 11-én, szombaton Családi
Napot tartottunk iskolánkban. Számtalan

színvonalas és érdekes előadás, bemutató és
kézműves foglalkozás várta diákjainkat és

családjaikat ezen a napon. A megnyitó után,
több helyszínen lehetett sportolni,

bemutatókat nézni, kézműveskedni,
előadásokat hallgatni. Programjaink voltak: 
 rendőrségi kutyásbemutató, híd készítése

szög és kötél nélkül, katonáskodás,
belecsöppenhettünk a média világába,

vállalatot irányíthattunk, átváltozhattunk,
színpompás virágokat, szíveket készíthettünk
textilből, társasozhattunk, sportolhattunk… Két
illusztris vendég Rejtő Ildikó kétszeres olimpiai

és ötszörös világbajnok tőrvívó és Jónyer
István négyszeres világbajnok magyar

asztaliteniszező is tiszteletüket tették ezen a
napon intézményünkben, ahol előadást

tartottak életükről, pályafutásukról.

Köszönjük szépen az előadóknak, hogy
ezen a délelőttön eljöttek hozzánk és
bemutatóikkal, előadásaikkal emelték

Családi Napunk színvonalát!
Köszönjük szépen minden Kollégának a

munkáját valamint, hogy részt vettek
annak gördülékeny lebonyolításában!

Tarpai Orsi, könyvtáros
 

Cs

 
Családi Nap 



Március 15. 

2023. március 14-én emlékeztünk meg iskolánkban az 1848/49-es forradalom és
szabadságharcról. A sportcsarnokban megtartott ünnepi műsor egész ideje alatt

érdeklő gyermeki tekintetek szegeződtek a szereplő diákokra. Megható, látványos
és az egykoron törénteket hitelesen átadó előadás mindannyiunk szívét

megmelengette, segített átélni a történelem ezen időszakát, melyet vastapssal
jutalmazott iskolai közösségünk.

Köszönjük szépen a közreműködő gyerekek és pedagógusok (énekkar: Formanek
Annamária, szöveg és koreográfia: Nádházi Ágnes, gitár: Nyári László) áldozatos

munkáját!          Tarpai Orsi, könyvtáros
 



A VÍZ VILÁGNAPJÁT ÜNNEPELTÜK
Intézményünk fontos küldetése, hogy környeztünk megóvására

felhívjuk diákjaink figyelmét. Minden alkalmat megragadunk, hogy
együtt mozduljon iskolánk apraja-nagyja egy-egy kiemelten fontos
eseményen, mely környezetünk védelmével kapcsolatos. Így volt ez

2023.03.22-én is, amikor a Víz Világnapját ünnepeltük. Az egész iskola
kékbe öltözött és egy rögtönzött flashmob-bal hívta fel a figyelmet

arra, mennyire fontos vizeink, tavaink, tengereink védelme. A
Diákönkormányzat egy fotópályázattal járult hozzá ahhoz, hogy ez az
esemény még színesebb és maradandóbb legyen. Tíz osztály adta be

pályázatát, melyből a DÖK-képviselő gyerekek a 3. d osztály
pályaművét találták a legkreatívabbnak. Különdíjat érdemelt Győrvári

Dóra 1. a osztályos tanulónk fotója.   
                                                                             Tarpai Orsi, könyvtáros



INTERJÚINTERJÚ
  TÓTH SÁRÁVALTÓTH SÁRÁVAL  
A 3. B OSZTÁLYA 3. B OSZTÁLY

TANÍTÓ NÉNIJÉVELTANÍTÓ NÉNIJÉVEL

"Azt szoktam mondani,
hogy nálunk már szinte

hagyománnyá vált a
pedagógus-

pályaválasztás."

Mióta vagy tanító néni?

Van vagy volt pedagógus
családodban?

Mi volt a legkedvesebb,
legmeghatóbb momentum
eddigi pályafutásod során?

Immáron 3 éve, 2020 (szeptember)
óta vagyok a Csata Utcai Általános
Iskolában tanító néni. Azóta is itt
dolgozom…

Azt szoktam mondani, hogy
nálunk már szinte „hagyománnyá
vált” a pedagógus-pályaválasztás.
Nagyszüleim általános iskolás
tanítók voltak (méghozzá nem is
akármilyenek)! Édesapám
középiskolai tanár lett, nővérem
pedig szintén tanító szakon
végzett.

Több ilyen is volt, azonban a lényeg
mindegyiknél megegyezik: a
gyerekektől kapott önzetlen, feltétel
nélküli szeretet.

Úgy gondolom, hogy választásomhoz
nagyban hozzájárult az, hogy
nagyszüleim pedagógusok voltak.
Rengeteg időt töltöttem velük
kiskoromban, nagyon jól neveltek
bennünket, csak felnézni tudtam (s
tudok mind a mai napig) rájuk.
Később rájöttem, hogy szeretek
emberekkel, gyerekekkel foglalkozni,
szeretek tanítani. Kezdetben
néptáncot tanítottam vidéken a 8-14
éves korosztálynak, mostanra pedig
(friss) diplomás pedagógus vagyok.

Milyen indíttatásból választottad
ezt a hivatást?

Mit üzensz a tanítványaidnak?

Azt, hogy legyenek nyitottak (a
világra), illetve azt, hogy mindig
maradjanak ilyen vidámak! 

Tarpai Orsi, könyvtáros



KIS TUDÓS TEHETSÉGNAP A CSATÁBAN

 

2023.03.23-án tartottuk
iskolánk minden évben
megrendezésre kerülő,
népszerű programját a „Kis
Tudós Tehetségnapot”. Ezen
a napon a 3. 4. és 5.
évfolyamon tanuló diákok
mutathatták be érdeklődési
körüknek megfelelő
előadásaikat. A tudományok,
művészetek, állatok világának
tárháza ezen a napon is
kimeríthetetlen volt! Az
érdekesebbnél érdekesebb
bemutató között volt szó a
békamentés fontosságáról, az
ókori Rómáról, tájszólásokról,
híres festők munkásságáról, a
hangszerek világáról, a
világűr csodáiról. 

A szemléltető diákok ügyesen,
talpraesetten adtak elő. A
megannyi érdekes, színesen
illusztrált bemutatót
figyelmesen és érdeklődve
hallgatták a nézőtéren ülő
gyerekek. Mindenki nagyon
szépen felkészült, láthattuk,
hogy sok időt és energiát
fordítottak munkájukra. 
            
                               Tarpai Orsi, könyvtáros



A ZöldOkos Kupa regionális döntőjén
Berki Kíra, Tóth Boglárka és Oláh Ajtony
Ambrus 8. b osztályos tanulók az első
helyről indulhattak a Kárpát-medencei
döntőbe.  A versenyen 3 magyarországi
régió (kelet, közép és nyugat) és a
határon túli országok 3
legeredményesebb csapata, összesen
12 csapat mérte össze a tudását. Köztük
volt csapatunk, a „Zöld Lóherék” is, akik
toronymagasan, minden csapatot a
hátuk mögött hagyva lettek az első
helyezettek. Gratulálunk a szép
eredményhez tanulóinknak!

Nagy Ildikó, biológia-kémia szakos
tanár



M O N T H L Y  F A S H I O N  N E W S L E T T E RDIGITÁLIS
TÉMAHÉT

PIXART
VERSENY

ÁPRILIS ELSŐ HETÉBEN LEZÁRÁSRA KERÜLT DIGITÁLIS
TÉMAHETÜNK RAJZPÁLYÁZATA. A HELYEZÉSEKET ELÉRT
GYERMEKEK KREATÍV AJÁNDÉKOT ÉS OKLEVELET VEHETTEK
ÁT, MELYET CSILLAG RÉKA TANÁRNŐ ÉS NYÁRI LÁSZLÓ TANÁR
ÚR ADTAK ÁT.



" L e g y e n  a  z e n e
m i n d e n k i é ! ”

2023. április  13-án  rendeztük  meg  iskolai, házi  népdaléneklő
versenyünket .  Nagy  örömünkre  szolgált, hogy  huszonnégy
produkciót  hallgathattunk  meg .  A  tanulók  három
kategóriában  (egyéni, páros  és  kisegyüttes) nevezhettek  a
versenyre .  A  versenyt  hagyományteremtő  szándékkal
rendeztük  meg, és  bízunk  benne, hogy  a  következő  években  is
ilyen  nagy  lelkesedéssel  és  létszámmal  vesznek  majd  részt  a
tanulók  a  megmérettetésen .  Kodály  országában  hiszünk  a
zene  és  a  tánc  személyiségformáló  erejében .  Szeretnénk  minél
szélesebb  körben  megismertetni  a  tanulóinkkal  a  népzenét  és
néptáncot .  Ennek  a  kezdeményezésnek  az  alapkövei  a
néptáncoktatás  bevezetése  és  a  népdaléneklő  verseny
megrendezése .  
                                                                                                     Balogh  Lili, tanító



Egymást lelkesítve rendezték diákjaink környezetüket a nap első
tanórájában. Igyekezniük kellett, hiszen kevés idő állt csak rendelkezésükre,
ezért fontos volt a jó idő-, és feladatbeosztás! Szorgosságuk nem maradt
eredmény nélkül: csillogtak-villogtak az osztályok az első szünet végére.
Tarpai Orsi, könyvtáros

Április 22-én volt a Föld napja, melynek alkalmából a Diákönkormányzat
meghirdette a "Tiszta udvar, rendes ház" osztályszépítő versenyét. Minden
osztály igyekezett rendet tenni a saját „háza táján”. A diákok takarítottak,
pakoltak, szépítették tantermeiket, s mindezt jókedvvel és örömmel tették.
Itt nem volt kibúvó, mindenkinek részt kellett venni a versenyen, hogy
elnyerje a „Tiszta udvar, rendes ház” címet! 

„ T I S Z T A  U D V A R ,  R E N D E S
H Á Z ”  V E R S E N Y  A  C S A T A

H Á Z A  T Á J Á N



Iskolánk diákönkormányzata igyekszik változatos

programokkal és kirándulásokkal színesíteni a

diákok életét. 

A DÖK szervezésében az első és második félévben

is kirándulni vittük a tanulókat. 

2022 októberében az osztályok DÖK képviselőivel

látogattunk el a Minipolisz interaktív játszóházba,

ahol a gyerekek különböző szakmákat próbálhattak

ki. Megtapasztalhatták milyen egy postás, bolti

eladó, rádiós, állatorvos munkája. Egy nagyon

vidám és tartalmas délelőttöt töltöttünk el. 

DÖK-
KIRÁNDULÁSOK

2023. január 27-én jutalom kirándulásra
vittük iskolánk kiemelkedő tanulóit. Közel 50
fővel látogattuk meg a Budai Várban
található Budapest Történeti Múzeumot. Az
időszaki és állandó kiállításokba nyerhettünk
bepillantást. A fiúk nagyon élvezték a Kádár
(játék)katonái címet viselő tárlatot. 

2023. május 12-én 45 tanulóval Egerbe utaztunk. A
vonatról leszállva végig sétáltunk az Érsekkerten,
majd a Dobó téren át, fel az Egri Várba. Az alsó és
felső tagozatos tanulók múzeumpedagógiai
foglalkozáson vettek részt. Az 1-4. évfolyamos
tanulók „Cséklye, bakszekér, zúgattyú” című
előadáson a régi korok és Palócföld
gyermekjátékaival ismerkedtek meg, majd
elkészítették saját zúgattyújukat gomb és fonal
segítségével. A kicsik nagyon élvezték az előadást
és sok érdekes dolgot tanultak. 
Az 5-7. évfolyamos tanulók az „Ebben a várban van
most a maradék ország sorsa” nevet viselő
ostromjátékon vettek részt, ahol számot adtak
történelmi ismereteikről egy izgalmas társasjáték
keretén belül. 
Az iskolánk DÖK-képviselőivel és kísérő
pedagógusokkal egy tartalmas és élményekben
gazdag napot töltöttünk el. 
Ezúton szeretnénk megköszönni a XIII. Kerületi
Gyermek- és Ifjúsági Önkormányzat támogatását. 
                  
                                                   Balogh Lili, tanító



A K I  I N S T R U Á L :

K I R Á L Y  K R I S Z T I N A

Ü Z E M E L T E T É S I

K O O R D I N Á T O R

Mióta erősíted a Csata dolgozói csapatát?

A Csata Utcai Általános Iskolában 2019. augusztusától dolgozom,

ahol üzemeltetési-koordinátor pozíciót töltök be. Büszkeséggel

tölt el, hogy nap mint nap ebben a hagyományokkal teli iskolában

tevékenykedhetem. 

Mi az, amit szeretsz a munkádban?

Leginkább a sokrétűségét szeretem, valamint azt,  hogy sikerült a

technikai dolgozók között egy jó közösséget formálnom.

Köszönöm az iskola vezetőségének és a Tankerület részéről

Lunger Juditnak a munkámhoz nyújtott támogatást!

Sokrétű a feladatod. Nehéz helyt állni, ezt a hatalmas

épületet „karban” tartani?

Mozgalmas a munkaköröm, de a legfontosabb, hogy jókedvvel és

négy év után is tele munkavággyal jövök minden nap dolgozni.

Sok gyerek jár ide… Időnként támogató szerepben is látlak… 

Fontosnak tartom, hogy a gyerekeket és a szülőket is segítsük,

ahol lehet. Munkakörömön kívül prioritásaim közé tartozik, hogy a

gyermekek jó élményekkel gazdagodjanak valamint érzelmileg

stabilan fejlődjenek és segítsék egymást akár önállóan is.

Tarpai Orsi, könyvtáros



Határtalanul! 2022/2023
Al-Duna és a Kazán

szorosok  
Hajós kaland a déli

végeken
 

A Csata Utcai Általános Iskola 7. osztályos tanulói a

Határtalanul program keretében 2023. május 15. és 19.

között Szerbiában jártak. A kirándulás a Magyar

Kormány támogatásával valósult meg.

Május 9-én kaptak tájékoztatót a tanulók az előttük álló

útról, s a Vajdaságban élő magyarok helyzetérő l. Május

15-én reggel 39 diák 4 pedagógussal vágott neki a

kalandokkal teli hosszú útnak. Dél körül érkeztek meg

Szabadkára, ahol többek között megtekintették a

szecessziós Városházát, a Raichle-palotatát, Európa

második legnagyobb zsinagógáját, Mátyás király és

Kosztolányi Dezső szobrait.

Délután a Palicsi-tó partján sétálhattak, ahol

szecessziós fürdőépületeket, színpompás villákat láttak.

Estére érkeztek meg Tóthfalura, ahol két estére kaptak

szállást. Második napon Zentán sétáltak a Tisza partján,

majd a Városházán megtekintették a zentai csata

színvonalas kiállítását. Ezt követően látogatták meg a

Thurzó Lajos Általános Iskolát, ahol Tandari Ferenc

iskolaigazgató vezette körbe őket a megújult

épületben.

 A gyerekek a beodrai gőzgép, traktor és oldtimer

múzeumban számos különleges és egyedi eszközt

láthattak. Törökbecsén megkoszorúzták a Délvidék

egyetlen megmaradt Hungária-emlékművét. A

törökbecsei templomkertben megkoszorúzták gróf

Leiningen-Westerburg Károlyra szobrát.

 A nap zárásaként Faragó Zoltán bemutatta a

csatásoknak szeretett települését, Tóthfalut, ahol a

mini-Délvidék parkot is felkeresték.

Harmadik napon elhagyták a szállást és délre haladtak

tovább. Zimonyi toronynál megemlékeztek Hunyadi

Jánosról. A Duna parton meglátogatták a nemrég

felavatott Hunyadi szobrot. Majd Belgrádon belüli

buszozást követően, három várkapun átkelve

megérkeztek Nándorfehérvár várába, ahol tartalmas

három órát töltöttek.

Utolsó két estére a Viminacium Arheológiai Parkban

szálltak meg iskolánk tanulói.

Negyedik napon megtekintették a meseszép galambóci

várat, majd hajóra szálltak, hogy megtekintsék a

Románia és Szerbia között kanyargó Dunán a Kazán-

szorost.Az utolsó nap a hazautazásról szólt.

A visszaérkezést követő első tanítási napon

összegezték a tanulók a tapasztalataikat,

elevenítették fel a kirándulás legszebb emlékeit.

Bár az időjárás nem mindig kedvezett a hosszú

városnéző sétáknak, a nebulók számtalan

feledhetetlen emlékkel gazdagodtak.

                   Bartalos Balázs, földrajz szakos tanár

https://www.google.com/maps/place/Apoteka+DEMETRA/@45.595166,20.1329988,17.96z/data=!4m13!1m7!3m6!1s0x475b33759a949779:0x8ac5dc98ca038fc5!2s%C3%93becse,+Szerbia!3b1!8m2!3d45.614386!4d20.0474081!3m4!1s0x475b2df937359f21:0x443354877a838b62!8m2!3d45.5952973!4d20.1335444
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A Hírlevelet összeállította és
szerkesztette: 

Tarpai Orsi 
Felelős kiadó: 

Borosné Borbély Beáta 
intézményvezető 

Budapest XIII. kerület Csata
Utcai Általános Iskola

 1135 Budapest Csata utca 20. 
tel. +36/30-534-8513

 

www.csataiskola13.hu
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